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Lausuntopyyntö: Valtioneuvoston asetukset yleistuesta, työttömyysturvalain 
täytäntöönpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta sekä 
työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Teatteri- ja mediatyöntekijöiden liitto esittää, että osittainen varhennettu vanhuuseläke (OVE) 
lisätään valtioneuvoston asetuksen 5§ tuloksi, jota ei oteta yleistuen tarveharkinnassa huomioon.  

 

Osittainen varhennettu vanhuuseläke tarkoittaa, että tulevasta vanhuuseläkkeestään voi ottaa 25 tai 
50 prosenttia varhennettuna maksuun. Tämä koskee v.1964 syntyneitä henkilöitä aikaisintaan 62-
vuotiaana ja vanhempia ikäluokkia kolme vuotta ennen omaa alinta eläkeikää. OVE mahdollistaa 
näin heille osittaisen eläkkeen ja työnteon. Eläkettä vähennetään kuitenkin pysyvällä 
varhennusvähennyksellä, joka on 0,4 prosenttia jokaista varhennuskuukautta kohti. Esim. kaksi 
vuotta ennen vanhuuseläkeikää otettu OVE pienenee 9,6 prosenttia. Tämä vähennys on myös 
lopullisessa vanhuuseläkkeessä.  

 

Eläkeneuvotteluissa (v.2014) on sovittu, että osittaisen varhennetun vanhuuseläkkeen kanssa voi 
samaan aikaan saada myös työttömyysetuutta eikä OVE heikennä muun sosiaaliturvan tasoa. Nyt 
keskimääräinen 840 euron OVE leikkaisi kuitenkin yleistukea tarveharkinnan kautta noin 264 euroa 
kuussa. Lisäksi OVE heikentää lopullista vanhuuseläkettä. Huomionarvoista on, ettei OVE:a voi perua 
kolmen kuukauden jälkeen sen ottamisesta eikä työttömyyttä tai lomautusta ennustaa.  

Valtioneuvoston asetus yleistuesta

-

Valtioneuvoston asetus työttömyysetuutta määrättäessä huomioon otettavasta tulosta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta
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-

Valtioneuvoston asetus työttömyysturvalain täytäntöönpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

-

Lausuttavaa asetuksen myyntivoiton jaksotusta koskevien säännösten muutosehdotuksista mukaan lukien 
jaksotuksessa käytettävää tuloa koskeva ehdotus ja ehdotuksen vaikutuksista

-

Muuta lausuttavaa asetusluonnoksesta  

-
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